adil...*(An Nisaa' : 4: 58), dianggap "...*hukum...yang diwahyukan Allah...*(Al Maa'idah : 5: 49) cukup dipelajari di universitas saja, tidak perlu dilaksanakan dalam hukum negara Indonesia, tidak perlu mengikuti hukum negara Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah tahun 1 H (622 M).

Nah, ini akibat sebagian besar ulama Islam Indonesia termasuk NU, Muhammadiyah, PERSIS, PERTI, PUI, Sarekat Islam tidak mengerti Allah yang sebenarnya melalui wujud Allah dalam bentuk roh Allah, energi Allah dan partikel Allah.

Coba kita perhatikan dasar hukum "...*taat Allah dan taat Rasul...*(An Nisaa' : 4: 59).

Ternyata dasar hukum "...*taat Allah dan taat Rasul...*(An Nisaa' : 4: 59) tidak dihubungkan dengan Negara Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah tahun 1 H (622 M) oleh sebagian besar ulama Islam.

Terbukti, ketika berkuasa Khilafah Islam, Khulafaur Rasyidin (Khalifah Abu Bakar, Khalifah Umar bin Khattab, Khalifat Usman bin Affan, Khalifah Ali bin Abi Thalib) (11 H-40 H, 632 M-661 M), Dinasti Umayyah (40 H-132 H, 661 M-750 M), Dinasti Abbassiyah ke I (132 H-218 H, 750 M-833M), Dinasti Abbassiyah ke II (218 H-247 H, 833 M-816 M), Dinasti Abbassiyah ke III (247 H-

322 H, 816 M-934 M), Amirul umara (324 H-334 H, 934 M-945 M), Dinasti Sultan Bani Buyah (334 H-467 H, 945 M-1075 M), Dinasti Fathimiyah (297 H-567 H, 909 M-1171 M), Dinasti Umayyah di Andalus (300 H-422 H, 912 M-1031 M), dinasti Usmaniyah di Turki (699 H-1341H,1385M-1923M), Kerajaan Saudi Arabia, Republik Islam Iran, Republik Islam Pakistan, tidak mengikuti Negara Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah tahun 1 H (622 M). Mengapa ?

Karena, Khulafaur Rasyidin, Dinasti Umayyah, Dinasti Abbassiyah ke I, Dinasti Abbassiyah ke II, Dinasti Abbassiyah ke III, Amirul umara, Dinasti Sultan Bani Buyah, Dinasti Fathimiyah, Dinasti Umayyah di Andalus, dinasti Usmaniyah di Turki, Kerajaan Saudi Arabia, Republik Islam Iran, Republik Islam Pakistan, tidak mengikuti Rosul, Nabi dan Kepala Negara Islam pertama di dunia, Muhammad saw, di Madinah.

adil...*(*An Nisaa' : 4: 58*), dianggap "...*hukum...yang diwahyukan Allah...*(*Al Maa'idah : 5: 49*) cukup dipelajari di universitas saja, tidak perlu dilaksanakan dalam hukum negara Indonesia, tidak perlu mengikuti hukum negara Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah tahun 1 H (622 M).

Nah, ini akibat sebagian besar ulama Islam Indonesia termasuk NU, Muhammadiyah, PERSIS, PERTI, PUI, Sarekat Islam tidak mengerti Allah yang sebenarnya melalui wujud Allah dalam bentuk roh Allah, energi Allah dan partikel Allah.

Coba kita perhatikan dasar hukum "...*taat Allah dan taat Rasul...*(*An Nisaa' : 4: 59*).

Ternyata dasar hukum "...*taat Allah dan taat Rasul...*(*An Nisaa' : 4: 59*) tidak dihubungkan dengan Negara Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah tahun 1 H (622 M) oleh sebagian besar ulama Islam.

Terbukti, ketika berkuasa Khilafah Islam, Khulafaur Rasyidin (Khalifah Abu Bakar, Khalifah Umar bin Khattab, Khalifat Usman bin Affan, Khalifah Ali bin Abi Thalib) (11 H-40 H, 632 M-661 M), Dinasti Umayyah (40 H-132 H, 661 M-750 M), Dinasti Abbassiyah ke I (132 H-218 H, 750 M-833M), Dinasti Abbassiyah ke II (218 H-247 H, 833 M-816 M), Dinasti Abbassiyah ke III (247 H-322 H, 816 M-934 M), Amirul umara (324 H-334 H, 934 M-945 M), Dinasti Sultan Bani Buyah

(334 H-467 H, 945 M-1075 M), Dinasti Fathimiyah (297 H-567 H, 909 M-1171 M), Dinasti Umayyah di Andalus (300 H-422 H, 912 M-1031 M), dinasti Usmaniyah di Turki (699 H-1341H,1385M-1923M), Kerajaan Saudi Arabia, Republik Islam Iran, Republik Islam Pakistan, tidak mengikuti Negara Islam pertama yang didirikan oleh Nabi Muhammad saw di Madinah tahun 1 H (622 M). Mengapa ?

Karena, Khulafaur Rasyidin, Dinasti Umayyah, Dinasti Abbassiyah ke I, Dinasti Abbassiyah ke II, Dinasti Abbassiyah ke III, Amirul umara, Dinasti Sultan Bani Buyah, Dinasti Fathimiyah, Dinasti Umayyah di Andalus, dinasti Usmaniyah di Turki, Kerajaan Saudi Arabia, Republik Islam Iran, Republik Islam Pakistan, tidak mengikuti Rosul, Nabi dan Kepala Negara Islam pertama di dunia, Muhammad saw, di Madinah.